
Uchwała nr 358/LII/10 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 2 czerwca 2010 roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c lit oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 89, ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240 z późn. 
zmian.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2 220 000,00 zł (słownie : dwa miliony dwieście 
dwadzieścia tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na rok 2010 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu. 

§ 2. 

Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będą wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. 

Spłata kredytu nastąpi w okresie 5-ciu lat począwszy od 2011 roku do 2015. 

§ 4. 

Zabezpieczeniem kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                     Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 


